80. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un asem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 191.

Brașov, Luni-Marți 29 August (11 Septembrie).

1906.

Din cauza sfintei sărbători de mâne, Marți,
ziarul nu va apăre până Miercuri seara.

Primirea Românilor

ardeleni, bănățeni, ungureni la București.

Primirea Românilor de dincoace
de Carpați în capitala României a în-
trecut toate așteptările.